令和７年４月 11 日

 保護者 様

                                                掛川市立大須賀中学校長

新年度を迎えるにあたって（お願い）

 春暖の候、時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の

教育活動につきまして御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、新年度を迎えるにあたり、次の４点につき改めて、御理解と御協力を

お願いいたします。

記

１ 車での送迎について

  雨天時等、車で登下校をされる場合には北門から入校し、北駐車場で乗り

降りをして、西門から出校する一方通行でお願いします。

２ 朝・夕方の電話・事務室対応について

 (1) 電話対応  ７：30～17：00

 (2) 事務室対応 ８：00～16：30

  ※時間外の緊急連絡は、48-0388 にて対応いたします。

 (3) 欠席連絡  ７：30～８：00 までに「電話連絡」もしくは「きずなネッ

ト」にてお願いします。

３ 古新聞の回収について

  本校では、御家庭の古新聞や段ボールを回収し、その還付金を生徒活動費

 に充てております。古新聞については部活動ごとに回収し、その回収量に応

 じて部費に補填させていただいております。いつでも御利用ください。

 (1) 段ボール 正門南のコンテナの中へたたんで入れてください。

 (2) 古新聞  校舎北口のピロティーに、紙ひもでひとまとめにして部活動

名を記入し、部活動の場所へ置いてください。

４ 名札の着用について

校内の安全と不審者対応のため、来校される際には、入学時に配付した名

札の着用をお願いします。名札を忘れた場合は、事務室で貸し出し用の名札

を借りて着用してください。

５ その他

不明な点等がありましたら担当（教頭）まで御連絡願います。

                         担  当 教頭(村松)

                         電話番号 48-2561